герб
Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2008                                                                               № 48
«Об утверждении Порядка

привлечения сил и средств

для тушения пожаров на территории

МО «Бугровское сельское поселение»

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях организации тушения пожаров на территории МО «Бугровское сельское поселение»:

1. Утвердить Порядок привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории МО «Бугровское сельское поселение» (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Иванова М.Ю.
Глава администрации МО                                                         Шорохов Г.И.